propriis sumptibus strenui viri Richardi Smith de

Peer-tree, Armigeri, in circuitu Capellog, noviter ab eo

quoque propriis sumptibus suis constitute, palis inclu-

sum et arboribus consitum ; continentem in longi-

tudine 148 pedes aut circiter, in latitudine 124 pedes

aut circiter, in toto vero circuitu 435 pedes aut cir

citer
;
a pristinis aliisque quibuscunque communibus

usibus et profanis in usus sacros separandum fore

decernimus, et sic separamus ; ac eundem inhabit-

antibus vel degentibus in familia R. Smith, in villa de

Wcston, hamlettis de Itchin, Wolston, Ridgway, et
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in parte manerii de Bitterne, quae est de parochia

Sanctas Maria} juxta Southampt., in Coemeterium sive

locum sepulturae pro corporibus inibi decedentium

Christiano ritu humandis, quantum in nobis est, ac de

jure et Canonibus Ecclesiasticis, ac de Statutis hujus

regni Anglian possumus, authoritate nostra Ordinaria et

Episcopali assignamus : ac per nomen Ccemeterii Ca-

pella3 JESU designamus, dedicamus, et in usum pras-

dictum consecramus
;
ac sic assignatum, dedicatum, et

consecratum fuisse et esse, et in futurum perpetuis

temporibus remanere debere, palam ac publice declara-

mus
;

ac Coemeterium Capellae JESU deinceps in per-

petuum nuncupandum decernimus : privilegiis insuper

omnibus et singulis Coemeteriis et locis sepultura3 ab

antique consecratis et dedicatis competent. Coemete

rium pra3dictum sive locum sepultura} ad omnem

juris effectum munitum esse volumus, et, quantum in

nobis est et de jure possumus, sic munimus et stabili-

mus per pra3sentes.

Proviso tamen quod praedict. Richardus, haeredes

et assignati sui, ac reliqui in dicta villa, hamlettis, &c.,

inhabitantes, propriis suis sumptibus dictum Coemete

rium de tempore in tempus in decenti statu conserva-

bunt, et clausuras ejus, quoties opus fuerit, sufficienter

et convenienter reparabunt. Salvis etiam et omnino

reservatis Rectori EcclesiaB parocliialis Sancta3 Mariae

pra^dicta?, ac Guardianis aliisque Ministris dicta} Eccle-

si3 pro tempore existentibus in perpetuum, omnibus et

singulis oblationibus, mortuariis, feudis et vadiis, pro

omnibus et singulis sepulturis mortuorum in hoc

Coemeterio, aut ratione eorundem, de jure sive con-

suetudine debitis, et in tarn amplis modo et forma ac
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si personae pnedictas sepultse fuissent in Coemeterio

Matricis Ecclesia3 prsedictse. Quas quidem oblationes, et